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Sertifikat
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"CAANIAVE”

Diberikan Kepada

Festus Basent Uropmabin

NIK. 9112151104000001

Tempat, Tanggal Lahir : Yapimakot , 11-04-2000

Alamat . J. Cijagra,Lengkong kota Bandung , Cijagra, Lengkong,
Kota Bandung, Jawa Barat, Indonesia, 40254

Sebagai peserta pelatihan pada

Program Pelatihan PENINGKATAN PRODUKTIVITAS TENAGA KERJA (37
JP) dari tanggal 10-07-2023 sampai dengan 14-07-2023 di lembaga BBPVP
BANDUNG dan dinyatakan LULUS

Jakarta, 18-07-2023
Pimpinan Lembaga Pelatihan

*Keterangan: Sertifikat pelatihan akan dikeluarkan
oleh lembaga penyelenggara pelatihan.

SYAMSI HARI, SE.,M.M.



No

Daftar Unit Kompetens yang Dicapai

Unit Kompetens

Merencanakan Pelaksanaan Peningkatan Produktivitas

Mengorganisasikan Peningkatan Produktivitas

Melaksanakan Monitoring Pelaksanaan Peningkatan
Produktivitas

Menganalisis Hasil Pengukuran Produktivitas

Melakukan Pengukuran Produktivitas

Membimbing Penerapan Tools dan Teknik Peningkatan
Produktivitas

Mengkoordinasikan Peningkatan Partisipasi Produktivitas
(Internalisasi)

Kode Unit

M.702094.006.02

M.702094.007.02

M.702094.017.02

M.702094.016.02

M.702094.015.02

M.702094.008.02

M.702094.003.02

Nilai

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Jakarta, 18-07-2023
Pimpinan Lembaga Pelatihan
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SYAMSI HARI, SE.,M.M.



